
 

 

UCHWAŁA NR XIX/120/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości  

SUCHA WOLA 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) , art.3 ust.1 

pkt 2 i ust. 2 w związku z art.8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 

i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1443)Rada Miejska w Oleszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami : 

1. Suchej Woli w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Sucha Wola ,,osada” na Sucha Wola „wieś”, 

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkujące na terenie Suchej Woli, które 

w dniu konsultacji mają ukończone 18 lat. 

§ 3. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Suchej Woli  

w sprawie o której mowa § 1: 

l) termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji określi Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce po wejściu w życie 

niniejszej uchwały 

2) ankieta stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały zostanie skierowana do mieszkańców Suchej Woli 

(załącznik nr 1), 

§ 4. l . Ankieta zostanie udostępniona na: 

1) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Oleszyce 

2) w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Oleszyce, w dniach i godzinach urzędowania; 

2. Wypełnione ankiety należy złożyć w okresie konsultacji: 

1) w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Oleszyce, w dniach i godzinach urzędowania; 

2) przesłać skan ankiety na adres e-mailowy: sekretariat@oleszyce.pl   ; 

3) przesłać drogą pocztową na adres: Urząd Miasta i Gminy Oleszyce, ul. Rynek 1, 37-630 Oleszyce 

§ 5. Informację z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce przekaże Radzie 

Miejskiej w Oleszycach po zakończeniu konsultacji. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleszyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3124



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

mgr Danuta Mulińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3124



Załącznik do uchwały Nr XIX/120/2025 

Rady Miejskiej w Oleszycach 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

ANKIETA 

 w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Sucha Wola dotyczących zmiany 

rodzaju miejscowości Sucha Wola  z „osada” na Sucha Wola „wieś”. 

Pytanie: 

Czy jesteś za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości Sucha Wola z „osady” na „wieś” ? 

(właściwą odpowiedź zaznaczyć poprzez postawienie znaku X). 

 

TAK 

 

NIE 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GLOSU 

Imię i Nazwisko 

……………………...………. 

 

……………………………… 

Data ………………………….. 

Adres zamieszkania 

……………………………… 

 

……………………………… 

Podpis …………………..……… 

OBJAŚNIENIENIA: 

Zgodnie z art. 8 ust 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych (t.j. - Dz.U. z 2019 r., poz. 1443), zwanej dalej w  

skrócie „ustawą”, urzędowa nazwa miejscowości jest ustalana, zmieniana lub znoszona na wniosek rady 

gminy, na której obszarze położona jest dana miejscowość. Zgodnie z art. 3 ust. 2 ustawy przy ustalaniu 

urzędowych nazw miejscowości określa się również rodzaj danej miejscowości. Na podstawie art.. 

8 ust. 2 ustawy Rada Gminy jest obowiązana uprzednio przeprowadzić w tej sprawie konsultacje 

z mieszkańcami tej miejscowości, w trybie, o którym mowa w art. 5a ust. 2 w ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1572, 1907, 1940 ). 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Oleszyce, ul. Rynek 1, 37-630 Oleszyce, tel. 

16 63 15 010. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem 

Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3124



3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków prawnych ciążących na 

Administratorze. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów archiwalnych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) ww. Rozporządzenia. 

6. Odbiorcą Pani/Pana danych będą podmioty upoważnione na mocy przepisów prawa. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania, a także - w przypadkach przewidzianych prawem - prawo do usunięcia danych i prawo do 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się z naruszeniem 

przepisów powyższego rozporządzenia tj. Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega Pan/Pani 

decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym 

stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3124


		2025-07-23T12:09:57+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




